

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
ROBSON PIRES DE REZENDE E CIA LTDA	26.865.196/0001-70	001	0311-5	32651-8
Endereço	Cidade	Telefone		
AV.JOSE MARCELINO,N.580	CATALAO	(064) 6434112860		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20230041	2090	24	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
08/02/2023	211665	PREGÃO	25	2022044832
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	2.986.649,06	275.430,80	2.711.218,26	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 24 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS IMOVEIS	10.122.4029-4281-MANUTENÇÃO SECRETARIA DE SAÚDE-null
Vinculo	Crédito
102 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho 275.430,80

Histórico

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DIVERSIFICADO (MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO, PINTURA, FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS, ELÉTRICO, ELETRÔNICO, HIDRÁULICO, SANITÁRIO) NECESSÁRIOS À MANUTENÇÃO/CORREÇÃO PREDIAL DE TODAS AS UNIDADE DE ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. CONTRATO Nº 3/2023, PREGÃO Nº 025/2021, VIGÊNCIA DE 10/01/2023 A 10/01/2024.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
33	65432	BUCHA DE NYLON SEM ABA S10, COM PARAFUSO DE	1000,00	0,49000	490,00
42	65437	CABO DE COBRE NU NO. 10 MM2 (11,11M/KG)	1700,00	8,45000	14.365,00
47	65441	CABO DE COBRE, FLEXIVEL CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO	1700,00	8,70000	14.790,00
49	65444	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO	1700,00	8,70000	14.790,00
51	65446	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO	1900,00	12,55000	23.845,00
52	65447	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO	1900,00	12,55000	23.845,00
53	65448	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO	2000,00	12,55000	25.100,00
61	65456	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO	3000,00	18,34000	55.020,00
63	65458	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO	2000,00	18,34000	36.680,00
64	65459	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO	2000,00	18,34000	36.680,00
194	65573	CONTATOR TRIPOLAR CORRENTE DE 25 A TENSAO	20,00	126,70000	2.534,00
202	65581	COTOVELO EXTERNO PARA CANALETA (LINHA X OU	1950,00	1,62000	3.159,00
254	65617	HASTE DE ATERRAMENTO COM ROSCA DE ALTA	100,00	70,00000	7.000,00
293	49446	LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT 18/20 W BASE G 13	1152,00	14,40000	16.588,80
356	65670	QUADRO DE DISTRIBUICAO COM BARRAMENTO	1,00	544,00000	544,00
					275.430,80

Líquido por Extenso

***** (DUZENTOS E SETENTA E CINCO MIL E QUATROCENTOS E TRINTA REAIS E OITENTA CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

GUILHERME MORAES BRITO
Usuário do